
2019

Date Sale # Grantor Grantee Taxing District # of Pcls Acres Purchase Price Price/Acre % of Interest Surface Pcls.

1/3/2019 3 WH & Cheryl Dennison Greystone Energy & Minerals Adams 1 80 $280,000.00 $3,500.00 100.0000% 01‐024004

1/23/2019 18 Kel & Bel Blackstone Holdings Golden Eagler Resources Franklin 1 20.54 $102,700.00 $5,000.00 06‐012013

1/22/2019 EX‐29 Estate of Gerald G Gauding Betty J Gauding Ohio 2 118.97

1/25/2019 EX‐42 Estate of Harold L Bilyeu, dec.

William L Bilyeu, David Bilyeu & Gary L 

Bilyeu Wilson Corp 1 27‐003005

1/25/2019 EX‐43 Estate of James R Armstrong, dec Rex K Armstrong Washington 2 29‐031006, 29‐032006

1/25/2019 EX‐44 James Harold Mellott etal James Harold Mellott et al Malaga 1 12‐008002

1/29/2019 EX‐49 Barbara E Ruckman Barbara E Ruckman Family LP Ohio 2 15‐015004, 15‐014005

1/30/2019 21 Clinton Rossell and Sarah Rossell

MB Marcellus Acquisition LLC, Tartan 

Orange Holdings Switzerland 3 52.267 $444,269.50 $8,500.00 100.0000% 28‐014008, 28‐017010, 28‐019017

1/30/2019 22

MB Marcellus Acquisition and 

Tartan Orange Hold. Muddy Creek Energy Switzerland 3 52.27 $468,586.44 $8,965.24 100.0000% 28‐014008, 28‐017010, 28‐019017

2/4/2019 EX‐56 Cloonan, Gloria, by AIF Hood, Kim Lee et al Adams 3 139.22 01‐018007, 01‐018015, 01‐018008

2/5/2019 EX‐59 Carla Krichbaum Gary McClellan et al Adams 6 50.0000%

01‐023006, 01‐023028, 01‐023049, 01

023026, 01‐023027, 01‐023063

2/5/2019 EX‐60 Shelba & Steve Huettner  Gary McClellan et al Adams 6 50.0000%

01‐023006, 01‐023028, 01‐023049, 01

023026, 01‐023027, 01‐023063

2/8/2019 EX‐69 Winifred Austin Bennett The Winifred Austin Bennett Trust Perry 2

2/8/2019 EX‐70 Jane B Frazer The Jane B Frazer Trust Perry 2

2/12/2019 28 Kathy J Ivey Flat Rock Development LLC Benton/Jackson 6 217.16 $1,254.53 $5.78 0.0031%

10‐012006, 10‐012012, 10‐012005, 10

012008

2/12/2019 29 Lloyd and Dorothy Lohr Flat Rock Development LLC Benton/Jackson 6 217.16 $5,018.13 $23.11 0.0125%

10‐012006, 10‐012012, 10‐012005, 10

012008

2/12/2019 30 Linda and Stephen Langsdorf Flat Rock Development LLC Benton/Jackson 6 217.16 $1,254.53 $5.78 0.0031%

10‐012006, 10‐012012, 10‐012005, 10

012008

2/12/2019 31 Patricia and Randall Ludolph Flat Rock Development LLC Benton/Jackson 6 217.16 $1,254.53 $5.78 0.0031%

10‐012006, 10‐012012, 10‐012005, 10

012008

2/12/2019 32 Richard and Diana Tenley Flat Rock Development LLC Benton/Jackson 6 217.16 $1,254.53 $5.78 0.0031%

10‐012006, 10‐012012, 10‐012005, 10

012008

2/12/2019 33 Laraine K Bailey Flat Rock Development LLC Benton/Jackson 6 217.16 $5,508.00 $25.36 0.0063%

10‐012006, 10‐012012, 10‐012005, 10

012008

2/12/2019 34 Donald and Betty Kissling Flat Rock Development LLC Benton 1 40 $88.89 $2.22 0.0000%

2/12/2019 35 Janet and Jack Hiott Flat Rock Development LLC Benton 1 40 $165.81 $4.15 0.0010%

2/12/2018 36 Robert and Angela Morris Flat Rock Development LLC Benton 1 79.59 $359.26 $4.51 0.2257%

2/12/2019 37 Gordon and Joan Hostettler Flat Rock Development LLC Benton 1 79.59 $165.81 $2.08 0.0010%

2/12/2019 38 Sylvia and Darwin Davis Flat Rock Development LLC Benton 1 79.59 $359.20 $4.51 0.0023%

2/12/2019 39 Sandy and Stephen Brown Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $45.00 $0.57 0.0000%

2/12/2019 40 Janet Lohr Flat Rock Development LLC Jackson 2 5 $56.00 $11.20 0.0000% 10‐003012

2/12/2019 41 Ann and John Mardo Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $485.00 $6.18 0.0031% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2019 42 Barbara Monac Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $484.00 $6.17 0.0031% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2019 43 David and Christine Doepken Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $100.00 $1.27 0.0000% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2019 44 David Harold Stang Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $484.00 $6.17 0.3086% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2018 45 Francis Rolfes Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $45.00 $0.57 0.0000% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2019 46 Garry and Susan Meeks Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $273.00 $3.48 0.0000% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2019 47 James F Stussy Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $136.00 $1.73 0.0868% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2019 48 Jeff Williams Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $136.00 $1.73 0.0000% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2019 49 Joeph and Barbara Shouse Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $312.00 $3.97 0.1984% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2019 50 LaVerrne Belles‐Cameron Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $484.50 $6.17 0.3086% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2019 51 Melanie Wallace Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $61.00 $0.78 0.0000% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2019 52 Mildred Shouse Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $311.00 $3.96 0.1984% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2019 53 Valerie and Eric Daniels Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $363.00 $4.62 0.0023% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2019 54 Pam and Paul Miller Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $45.00 $0.57 0.0000% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2019 55 Jerome and Georgianne Kitch Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $182.00 $2.32 0.0000% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2019 56 Linda Mattis Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $45.00 $0.57 0.0000% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2019 57 Pam Smith Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $363.00 $4.62 0.0023% 10‐010015, 10‐010005

2/12/2019 58 Theodore Beneigh Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $136.00 $1.73 0.0009% 10‐010015, 10‐010005

2/13/2019 60 Rebecca Laughlin‐Jackson Flat Rock Development LLC Perry 2 60.21 $10,500.00 $174.39

2/13/2019 61 Errol E & Ronda Brown Flat Rock Development LLC Perry 2 60.21 $9,000.00 $149.48

2/13/2019 62 Huston A and Mary Lewis Flat Rock Development LLC Perry 2 60.21 $14,000.00 $232.52

2/13/2019 63 James & Carla Lewis Flat Rock Development LLC Perry 2 60.21 $14,000.00 $232.52

2/13/2019 64 Laura Catherine Laughlin Flat Rock Development LLC Perry 2 60.21 $10,500.00 $174.39

2/13/2019 65 Nancy Ann Lewis Flat Rock Development LLC Perry 2 60.21 $9,000.00 $149.48

2/13/2019 66 Richard Laughlin Flat Rock Development LLC Perry 2 60.21 $6,750.00 $112.11

2/13/2019 67 Ann Laughlin Flat Rock Development LLC Perry 2 60 $12,139.00 $201.61

2/13/2019 68 Janet Doyle Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $11,775.00 $150.00 10‐010015, 10‐010005

2/13/2019 69 John O Owns Jr. and Terri Owens Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $1,472.00 $18.75 10‐010015, 10‐010005

2/13/2019 70 Jeffrey C Stevens Flat Rock Development LLC Perry 2 60.21 $250.00 $4.15

2/13/2019 71 Mary E Cisler Flat Rock Development LLC Benton 1 64.57 $270.00 $4.18

2/13/2019 72 Ellen Lee and Andrew Barnett Flat Rock Development LLC Benton 1 79.59 $2,000.00 $25.13

2/13/2019 73 Phyllis Smith Flat Rock Development LLC Benton 2 79.86 $831.86 $10.42

2/13/2019 74 Barbara Dimmitt Flat Rock Development LLC Benton 2 79.86 $831.86 $10.42

2/13/2019 75 Phyllis M Smith Flat Rock Development LLC Benton 2 $860.00

2/13/2019 76 Barbara J Dimmit Flat Rock Development LLC Benton 2 $260.00

2/13/2019 77 Terry and Diana Bristow Flat Rock Development LLC Jackson 1 31.800 $2,826.67 $88.89

2/13/2019 78 Tawni & Steven Copher Flat Rock Development LLC Jackson 1 31.8 $2,826.67 $88.89

2/13/2019 79 Terra and Bradlee Emerson Flat Rock Development LLC Jackson 1 31.8 $2,826.27 $88.88

2/14/2019 EX‐83

Herman Wesley Mellott & Tracey L 

Mellott Roetzel & Andress Malaga 1 55 5.5556% 12‐008002

2/14/2019 83 Charles L Karcher Flat Rock Development LLC Benton 5 161.72 $616.00 $3.81

2/14/2019 84 Leslie Karcher Flat Rock Development LLC Benton 5 161.72 $240.00 $1.48

2/14/2019 85 Stephen R. Delong Flat Rock Development LLC Benton 5 161.72 $2,275.00 $14.07

2/14/2019 86 David William Delong Flat Rock Development LLC Benton 5 161.72 $2,275.00 $14.07

2/14/2019 87 Ronald N Delong Flat Rock Development LLC Benton 5 161.72 $3,035.00 $18.77

2/14/2019 88 Patricia and Harvey Morris Flat Rock Development LLC Benton 5 161.72 $2,275.00 $14.07

2/14/2019 89 John Stacy Delong Jr Flat Rock Development LLC Benton 5 161.72 $3,035.00 $18.77

2/14/2019 90 Caroline E and Stanley Schoen Flat Rock Development LLC Benton 5 161.72 $616.00 $3.81

2/14/2019 91 Lynda C & Berlyn Atherton Flat Rock Development LLC Benton 5 161.72 $822.00 $5.08

2/14/2019 92 George L & Beatrice Karcher Flat Rock Development LLC Benton 5 161.72 $616.00 $3.81

2/14/2019 93 Cheryl R & Edward E Nelson Flat Rock Development LLC Benton 5 161.72 $1,000.00 $6.18

2/14/2019 94 Eugene K & Cathy L Nelson Flat Rock Development LLC Benton 5 161.72 $642.50 $3.97

2/20/2019 EX‐106 Ruble, Rolland W.

Ronda Piatt, Ronnie Ruble, and Lisa 

Longwell Lee 1 24.451 11‐004016

2/21/2019 EX‐110 Radon, Nancy B. Nancy C. Radon Est. Planning Trust Summit 1 4.11 22‐016024

2/22/2019 98

William Jeffrey & Kimberly J. 

Tyndall Golden Eagle Resources II‐C, LLC Center 3 126 $614,892.92 $4,880.10 50.0000% 04‐012007, 04‐013009, 04‐024010

3/1/2019 EX‐119 Karron M. Brown Trust

Jeffrey Chad Brown & Jyl Marie 

McLaughlin Seneca 3 21‐002002, 21002002.1, 21002002.2

3/5/2019 104

Roy W. Ensinger and Susan A 

Ensinger Ridgetop Appalachia Ohio 5 85.295 $185,388.68 $2,173.50

15‐015045, 15‐015021, 15‐015021.1, 

15‐015031, 15‐021010

3/5/2019 105

Roy W. Ensinger and Susan A 

Ensinger Ridgetop Appalachia Ohio 3 5.011 $10,891.41 $2,173.50 15‐015032, 15‐015044, 15‐021032

3/6/2019 EX‐124

Jennifer Wise, Executor of the 

Estate of Charles Weber Vivkie J. Weber Center/Perry 4 105.79

04‐046001, 04‐046024, 04‐046023, 16

002002

3/7/2019 EX‐126 Gladys Gilmore, deceased

Patricia Crowl, Chad Richards, & Eugene 

Allshouse  Salem 4

18‐022004, 18‐02203.3, 18‐029009, 

18‐029019

3/7/2019 EX‐128 Estate of William Lengacher, dec'd

Rose Lengacher, Neil Lengacher, William 

Lengacher, Karl Langacher Green & Lee 147

3/11/2019 EX‐134 Bradley Hannahs Hannahs Royalties, LLC Seneca 1 21‐001006

3/13/2019 EX‐143 Maureen Louise Booth Maureen L C Booth Revocable Trust Seneca 3 21‐002002, 21‐002002.1, 21‐002002.2

3/14/2019 114 Jacquelin Seal Appalachia Minerals LLC Sunsbury 2 37.75 $67,095.00 $1,777.35 unknown 24‐024004, 24‐024008

3/14/2019 115 Sharon K Hemmann Appalachia Minerals LLC Green 1 45 $625.00 $13.89 unknown 09‐030005

3/20/2019 122 John McCammon Charles Hoff Jr. Adams 1 5.026 $25,000.00 $4,974.13 01‐016024

3/21/2019 EX‐156 GEM Holdings LLC Greenbrier Royalty Fund II, LLC Switzerland 2 60.761 100.0000% 28‐014018, 28‐014019

3/25/2019 EX‐159 Margaret E. Hemmann, dec'd John Henry Hemmann, et al  Green/Perry 2 51.05 09‐030005, 16‐006035

3/25/2019 EX‐160 john Henry Hemmann, dec'd Hemmann, Sharon & John Green/Perry 2 51.05 09‐030005, 16‐006035

3/27/2019 EX‐167 Eugene S. May, Estate 

Eugene S May Trust, Rod Simpson, 

Trustee Sunsbury 1 0.0417% 24‐009001

Mineral Conveyance for the year:



3/28/2019 125 Church of Christ of Cameron Virgil Boughman Salem 7 $500.00

18‐01902, 18‐023007, 18‐0190122, 18

019013, 

18‐022023, 18‐022016, 18‐020038

3/29/2019 EX‐168 Ramser, William Ramser Family Trust Salem/Switzerland 9 180 2.0830%

18‐003001, 18‐003002, 28‐027008, 18

003005, 28027010, 18003006, 

18003007, 18003022, 18‐003022.1

4/1/2019 EX‐171 The Rotert Trust Leannye Marie Rotert Adams 6

1‐003031, 1‐003013, 1‐003032, 1‐

003033, 1‐003030, 1‐003015

4/2/2019 EX‐173 Joseph, Pirl Sr. dec'd Pamela K. Pirl Salem 1 18‐010002

4/3/2019 131 Campbell, Ashley Golden Eagle Resourses II Adams 1 56.422 $30,000.00 $531.71 100.0000% 01‐023002

4/4/2019 EX‐176 Stalder, Stanley A. & Marica M. Nisperley Land, LLC Ohio  1 61.736 15‐017005

4/4/2019 133 John William Knuefner Kevin Douglas Church Green 1 $50.00 09‐005001

4/5/2019 134 Beck Energy Corporation Golden Eagle Resources II‐C, LLC Benton/Perry 5 191.127 $883,447.50 $4,622.31 100.0000%

2‐003006, 16‐0240074, 16‐025006, 16

024011, 16‐024011

4/10/2019 EX‐187 Thomas Lance LaFollette, et al  VLR Minerals, LLC Seneca 2 20‐016012, 20‐016014

4/18/2019 EX‐207

Blanche Elain Reeder, aka Blanch 

Elaine Sooter, dec'd

Rebecca Elaine Hunter Reeder & 

Constance Beth Reeder Greenwood Salem 1 20.632 0.5000% 18‐029007

4/18/2019 148 Jeffrey A Beck Equinor Onshore Properties Inc. Ohio 1 $800.00 pt. 15‐026076

4/18/2019 149 Christopher & Kristina R Johnson Eric L and Angela Johnson Salem 6 $500.00

18‐013034, 18‐013017, 18‐013026, 18

013023, 18‐013030, 18‐013031

4/22/2019 EX‐210 Estate of Glenn J Ludwig, dec'd Jason M Ludwig and Brad A Ludwig Adams 1 1.122 01‐016018

4/22/2019 151 Julie Ann and Kevin Lewis Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $90.86 10‐010015, 10‐010005

4/22/2019 152 Gary Yonley Flat Rock Development LLC Jackson 1 40 $277.00 unknown

4/22/2019 153 William Christiopher  Wallace Flat Rock Development LLC Jackson 2 78.5 $61.00 10‐010015, 10‐010005

4/22/2019 EX‐212 Dorothy Virginia Clegg, dec'd

Marian L McGary, Jerry R Clegg, Donna L 

Clegg Ohio/Salem 3 40.689 unknown

4/23/2019 EX‐216

The Winifred Austin Bennett Rev. 

Living Trust

Winifred Bennett, Succesor Trustee of 

the Edgar Charles Bennett Revocable 

Living Trust Perry 2 60.21 unknown

4/25/2019 EX‐222 Lewis Dick Stephen Dick, (Lewis Dick L/E) Malaga/Summit 3 12‐004021, 22‐004018, 22‐004013

4/25/2019 160 Church of Christ of Cameron Virgil Boughner Salem 7 $500.00

p/o 18‐019012, 18‐023007, 18‐

0190122, 18‐019013, 18‐022023, 18‐

022016, 18‐020038

4/26/2019 161 Bradley and Erin Kuiper  Montego Capital Fund 3, LTD Wayne 1 55.1 $7,384.00 $134.01 unknown

4/30/2019 EX‐227 Susan L Geer Susan L Geer Family Trust Ohio 1 18‐008007

5/7/2019 EX‐243 Marilyn Stauffer

Sandra and David Edwards or survivor & 

Carolyn and Joseph Cline or survivor Salem 2 3 18‐015016, 18‐015007

5/9/2019 EX‐247 Etsate or Eugene Allshouse, dec Edward Allshouse Salem 4 115.069

18‐022004, 18‐022033, 18‐029009, 18

029019

5/14/2019 EX‐254 N.T Staudt Estate 

Janet Ryan, Edward P Ryan, Edward T 

Ryan, Robert M Ryan, Beverly Jean 

Staudt, and Mary A Staudt. Green 2 40 50.0000% 09‐003002, 09‐003009

5/17/2019 EX‐262 Todd Coss and Jennifer Coss Coss Family Living Trust Wayne 1 27.96 32‐023004

5/21/2019 EX‐263

Margaret Helem Paratore aka M. 

Helen Paratore aka Helen Steele

Charles A Paratore and Margaret Helen 

Paratore or Surv. Adams 1 78.384 6.2500% 01‐010009

5/21/2019 EX‐264

Charles A Paratore and Margaret 

Helen Paratore or Surv. Charles A Paratore Family Trust Adams 1 78.384 0.0625% 01‐010009

5/21/2019 EX‐265 Mildred Green and Kel Green  Mildred and Kel Green Adams 1 24.799 01‐001018

6/3/2019 EX‐276

Molly A. Hupp, Clyde A Hupp, and 

Henry C Hupp Clyde Hupp Family Farm, LLC Adams 3 315.725 01‐012002, 01‐016002, 01‐023019

6/4/2019 195

Deanna L. Becker and James E 

Becker Equinor Onshore Properties Inc. Salem 7 0.546 $4,368.37 $8,000.68

18‐023007, p/o 18‐019012, 18‐

012012.2, 18‐019013, 18‐022023, 18‐

022016, 18‐022038

6/4/2019 196 Ione L and David P Resch Equinor Onshore Properties Inc. Salem 7 0.546 $4,368.37 $8,000.68

18‐023007, p/o 18‐019012, 18‐

012012.2, 18‐019013, 18‐022023, 18‐

022016, 18‐022038

6/4/2019 197

Harold CalvinSwagler and Janet 

Swagler Equinor Onshore Properties Inc. Salem 7 0.546 $2,800.00 $5,128.21

18‐023007, p/o 18‐019012, 18‐

012012.2, 18‐019013, 18‐022023, 18‐

022016, 18‐022038

6/4/2019 198 Deborah and Jerry Kline Equinor Onshore Properties Inc. Salem 7 0.546 $2,800.00 $5,128.21

18‐023007, p/o 18‐019012, 18‐

012012.2, 18‐019013, 18‐022023, 18‐

022016, 18‐022038

6/4/2019 199 Travis J and Tiffany Weber Equinor Onshore Properties Inc. Salem 7 0.546 $2,800.00 $5,128.21

18‐023007, p/o 18‐019012, 18‐

012012.2, 18‐019013, 18‐022023, 18‐

022016, 18‐022038

6/4/2019 200 Mary L Swagler Equinor Onshore Properties Inc. Salem 7 0.546 $2,800.00 $5,128.21

18‐023007, p/o 18‐019012, 18‐

012012.2, 18‐019013, 18‐022023, 18‐

022016, 18‐022038

6/4/2019 201 Hope Weber Blake & Brian Blake Equinor Onshore Properties Inc. Salem 7 0.546 $2,800.00 $5,128.21

18‐023007, p/o 18‐019012, 18‐

012012.2, 18‐019013, 18‐022023, 18‐

022016, 18‐022038

6/4/2019 202 Drue Weber  Equinor Onshore Properties Inc. Salem 7 0.546 $2,800.00 $5,128.21

18‐023007, p/o 18‐019012, 18‐

012012.2, 18‐019013, 18‐022023, 18‐

022016, 18‐022038

6/4/2019 203 Donald Jr. and Penny Weaver Equinor Onshore Properties Inc. Salem 7 0.546 $2,800.00 $5,128.21

18‐023007, p/o 18‐019012, 18‐

012012.2, 18‐019013, 18‐022023, 18‐

022016, 18‐022038

6/5/2019 207 Kim M and Joanne Doyle Ridgetop Appalachia, LLC Benton 1 120 $52,433.20 $436.94 0.3333% 02‐023008

6/11/2019 228 Laura L and Ross A Russo Equinor USA Onshore Properties Inc. Salem 7 222.792 $4,368.37 $19.61

18‐023007, p/o 18‐019012, 18‐

012012.2, 18‐019013, 18‐022023, 18‐

022016, 18‐022038

6/11/2019 EX‐300 Gulfport Energy Corporation Gulfport Appalachia, LLC

Perry/Washington/

Wayne/Sunsbury 10

24‐004032, 24‐004004, 24‐024005, 29

003020, 29‐003021, 32‐021016, 16‐

023011, 16‐03001, 16‐023020, 16‐

023004

6/14/2019 233

Vicki Brown, AIF for Constance 

Swenson Long Point Energy LLC Center 2 85.866 $3,577.75 04‐005009, 04‐006014

6/18/2019 EX‐308 Wilda M Kleevic, Estate 

George D Kleevic and Christine Jo 

Billowus, successor trustees of the Wilda 

M Kleevic Trust Jackson 1 236.25

6/18/2019 238 Chad Richards  Golden Eagle Resources II, LLC Salem 4 115.069 $66,688.84 $579.56

18‐022004, 18‐022033, 18‐029009, 18

029019

6/18/2019 239 Patricia A and Steven S Crowl Golden Eagle Resources II, LLC Salem 4 115.069 $66,688.84 $579.56

18‐022004, 18‐022033, 18‐029009, 18

029019

6/24/2019 EX‐314 Virginia M Fortenberry Virginia Mae Fortenberry Revocable Trust Sunsbury 1 82 24‐023001

6/24/2019 244

Hess Ohio Resources LLC, and Hess 

Ohio Developments, LLC Equinor USA Onshore Properties Inc.

Ohio/Salem/Switerla

nd 73 1301.904 $7,386,736.50 $5,673.80

6/24/2019 245 Hugh H. & Gail A Robinson Equinor USA Onshore Properties Inc. Salem 7 $4,368.37

18‐023007, p/o 18‐019012, 18‐

0190122, 18‐019013, 18‐022023, 18‐

022016, 18‐022038.

6/24/2019 246 Linda Lou & Laurence G Peterson Equinor USA Onshore Properties Inc. Salem 13 $1,600.00

6/24/2019 247 Carol J Kaufman Kristine Weigel Salem 13 $1,000.00

6/24/2019 248

Edgar Charles Bennett Rev. Living. 

Trust Flat Rock Development LLC Perry 2 60.21 $21,000.00 $348.78 12.4000%

6/24/2019 249 Jane B Frazer Trust Flat Rock Development LLC Perry 2 60.21 $21,000.00 $348.78 12.4000%

6/25/2019 254 Edward Allshouse Golden Eagle Resources I, LLC Salem 4 115.061 $66,688.84 $579.60

18‐022004, 18‐029009, 18‐022033, 18

029019

7/9/2019 EX‐330 Estate of John G Shaw Janis Alleman & Alvin Shaw Green 1 1.33 09‐020010

7/12/2019 271

Douglas E and Jessamine 

Courtwright Equinor USA Onshore Properties Inc. Salem 13 134.726 $1,750.00

18‐015006, 18‐015011, 18032002, 18‐

032011, 18‐032008, 18‐032021, 18‐

032019, 18‐032001, 18‐032020, 18‐

032023, 18‐022012, 18‐015009.1, 18‐

015009

7/12/2019 272

Richard Thomas and Cathryn 

Louise Schunk Equinor USA Onshore Properties Inc. Salem 13 134.726 $3,000.00

18‐015006, 18‐015011, 18032002, 18‐

032011, 18‐032008, 18‐032021, 18‐

032019, 18‐032001, 18‐032020, 18‐

032023, 18‐022012, 18‐015009.1, 18‐

015009



7/12/2019 273 Sondra Kay and Joseph M Johnson Equinor USA Onshore Properties Inc. Salem 13 134.726 $1,600.00

18‐015006, 18‐015011, 18032002, 18‐

032011, 18‐032008, 18‐032021, 18‐

032019, 18‐032001, 18‐032020, 18‐

032023, 18‐022012, 18‐015009.1, 18‐

015009

7/12/2019 TOD Karen Baker Harper

Transfer on Death to Misty Dierkes, 

Nicole Baker, Troy Baker Green 1 55 09‐018002, 09‐018015, 09‐018016

7/12/2019 EX‐333 Flat Rock Development, LLC Flat Rock Orion, LLC Benton 5 161.72

7/12/2019 EX‐334 Flat Rock Development, LLC Flat Rock Orion, LLC Benton 2 79.86

7/12/2019 EX‐335 Flat Rock Development, LLC Flat Rock Orion, LLC Benton 1 79.59

7/12/2019 EX‐336 Flat Rock Development, LLC Flat Rock Orion, LLC Benton 3 81.86

7/12/2019 EX‐337 Flat Rock Development, LLC Flat Rock Orion, LLC Benton 1 61.06

7/17/2019 EX‐342 Cheryl L. LeMasters Jerry S. LeMasters Ohio 2 40.794 15‐023006, 15‐023026

7/24/2019 EX‐350

Brenda S Armstron, Gregory L 

Haught, Teresa L Armstrong, 

Matthew Haught Haught;s Holdings, LLC Benton 2 78.57 02‐014011, 02‐023004

7/29/2019 EX‐362

Evelyn A Kaufman Trust, John 

Kaufman Trustee

John J Kaufman and Nancy L Kaufman 

Revocable Trust, John Kaufman, Trustee; 

Kathy J Kaufman Miller and James E 

Miller, or surv.; Brian R Kaufman Wholly 

Discetionary Trust, John Kaufman, 

Trustee Lee 1 22 11‐003009

7/30/2019 EX‐367 David D Sulsberger, Estate

David L Sulsberger, Sandra Bowles, Jon J 

Sulsberger Seneca 1 75.75 21‐011011

7/31/2019 EX‐370 Austin M Ensley, Estate Gladys C Ensley, Estate Adams 2 39.87 01‐004006, 01‐004006.1

7/31/2019 EX‐371 Gladys C Ensley, Estate

Joseph Ellis McCurry, Judi Sheppard 

Shaw, and Richard J McCurry Adams 2 39.87 50.0000% 01‐004006, 01‐004006.1

8/1/2019 EX‐375 Kathleen Smith Bolline

Stephen & Kathleen Bolline Rev. Trust, 

Stephen Clfford Bolline & Kathleen Smith 

Boline , Trustees Salem/Switzerland 9 180

18‐003001, 18‐003002, p/o 18‐

003005, p/o 18‐003006, p/o 18‐

003007, 18‐003022, 18‐003022.1, 28‐

027001, 28‐027010

8/2/2019 302 Gregory H, LLC Steven A. Baker Summit 2 80.688 $80,000.00 $991.47 22‐021008, 22‐021040

8/5/2019 EX‐377 Betty M Mellott Mellott O&G, LLC Clarington 8

19‐002018, 19‐002019, 19‐009043, 19

009042, 2+‐009041, 19‐009040, 19‐

009049, 19‐009050

8/5/2019 308 Wilbur J Valkovic AMP IV, LP Adams 5 42.744 $256,465.50 $6,000.04 49.4500%

01‐014005, 01‐014015, 01‐014006.1, 

01‐014006, 01‐014010

8/8/2019 EX‐382 Roy W Ensinger Mariyln J Ensinger Ohio 1 2.833 15‐015032

8/8/2019 315 Karen M Courtwright Eqinor USA Onshore Properties, Inc Salem 14 182.8019 $1,750.00

18‐015006, 18‐015011, 18‐032002, 18

032011, 18032008, 18‐032021, 18‐

032019, 18‐032001, 18‐032020, 18‐

032023, 18‐015009.1, 18‐015009, 18‐

022012

8/8/2019 EX‐383

Raymond W Straub and Delores B 

Straub, Mona R Duvall and Marion 

Douglas Duvall, Debra A Kellner 

and Richard A Kellner, Jason G 

Graham and Jessica R Graham R&D Rolling Acres, LLC Ohio 6 71.18

15‐012006, 15‐012018, 15‐012019, 15

015013, 15‐015033, 15‐016010

8/9/2019 316 Walker Crum Golden Eagle Resources I, LLC Adams 1 56.422 $30,000.00 $531.71 01‐023002

8/12/2019 EX‐388 William L Jones

Gregory Jones, Succ. Turstee of the 

William L Jones Grantor Trust Ohio 1 128.15

15‐015001, p/o 15‐019001, p/o 15‐

018001

8/14/2019 EX‐390 Applachia Minerals Mark Vaness and Lora Cox Adams 5 101.15

01‐006013, 01‐006014, 01‐006014.1, 

01‐006014.2, 01‐009007

8/20/2019 EX‐395 William P and Heidi L Sengpiel  Steven W Frick Green 1 5.564 09‐009013

8/26/2019 EX‐404 Mariyln J Ensinger Roy Ensinger Jr and Kenneth Ensinger Ohio 1 2.833 15‐015032

8/26/2019 EX‐405 Wilbur Dwight Ruby Blanche T Ruby Salem 7 222.792

18‐023007, p/o 18‐019012, 18‐

019013, 18‐022023, 18‐022016, 18‐

022038

8/26/2019 EX‐406 Millie Rosser Megan L Swain Salem 7 78.04

18‐023007, p/o 18‐019012, 18‐

019013, 18‐022023, 18‐022016, 18‐

022038

8/26/2019 EX‐407 Clarke Fagert Anna L Fagert Ohio 1 14.049 15‐004010

8/26/2019 EX‐408 Paul Willis Fagert Sr, Johanna Davis Fagert Ohio 1 14.049 15‐004010

8/26/2019 EX‐409 Gladys Ethel Haynes

Walter T Haynes, Charles Frederick 

Haynes, Donna Sue Lanning, Richard Alan 

Haynes, Robert Scott Haynes, Denise 

Duguary Salem 7 222.792

18‐023007, p/o 18‐019012, 18‐

019013, 18‐022023, 18‐022016, 18‐

022038

8/26/2019 EX‐410 Estate of Mamie Louise Briggs Vivian J Briggs Decker, aka Vivian Decker Seneca 1 75.75 21‐011011

8/26/2019 EX‐411

Estate of Luther Lawence 

Sulsberger Barbara Jean Cutshaw Seneca 1 75.75 21‐011011

8/27/2019 EX‐414 Gloria Sue Eddy  JECH Enterprises, LLC Wayne 1 27.635 32‐018004

8/29/2019 329 Sharon M McFarland

Lois E Wies and Meredith DeVoe Girard, 

Tennants in Common Summit 1 $4,310.00 22‐016009

9/4/2019 EX‐426

David Sulsberger, Sherry Terrell, 

Jon J Sulsberger, Melissa 

Sulsberger, & Sandra Bowles 

David L Sulsberger, Jon J Sulsberger, 

Sandra Bowles, and Frederick M 

Sulsberger Seneca 1 75.75 21‐011011

9/10/2019 EX‐430 Nellie G Porter, Estate Jeffrey E Porter Jackson 5 65.25

9/11/2019 EX‐431A William E Warden  William & Daughters LLC Franklin 3 141.981 06‐009005

9/13/2019 EX‐434

David Clinton Lower and Illa Jean 

Lower Hilltop 21, LLC Salem 1 20.719 18‐009013

9/16/2019 EX‐436 Estelle B Schaub Bonnie Eichron and Larry Schaub Summit 4 72.26

22‐006004, 22‐007012, 22‐00806.1, 

22‐008006

9/16/2019 EX‐437 John G Shaw, Estate of The Shaw Family Trust  Green 1 1.33 09‐020010

9/18/2019 352

Pamela Robert Fleischer and Leslie 

R Fleischer Equinor US Onshore Properties Inc. Salem 7 224.795 $1,400.00

p/o 18‐019012, 18‐023007, 18‐

019012.2, 18‐019013, 18‐022023, 18‐

022016, 18‐022038

9/18/2019 353

Kim Roberts Parks and Gary D 

Parks Equinor US Onshore Properties Inc. Salem 7 224.795 $1,400.00

p/o 18‐019012, 18‐023007, 18‐

019012.2, 18‐019013, 18‐022023, 18‐

022016, 18‐022038

9/18/2019 EX‐442 Beula M Wolf Gary E Boughner Adams/Switzerland 2 130 01‐006022, 28‐032009

9/18/2019 EX‐443 Ronnie D Keevert Betty L Moats Summit/Wayne 4 200.56

22‐021007, 32‐002013, 32‐001004, 32

002008

9/20/2019 EX‐448 Maxine E Isaly and Ronald L Isaly

Randy Lynn Isaly, Brent Eugene Isaly, 

Brenda Sue Miracle, and Mark David Isaly Salem 3 84.041

9/23/2019 EX‐450 Litman Enterprises, LLC Hanna's Holding's, LLC Ohio 1 1.246 15‐025013

9/23/2019 EX‐451

Raymond M Litman and Amy A 

Litman Hanna's Holding's LLC Salem/Ohio 3 31.911 18‐31020, 14‐025010, 15‐025010.1

9/23/2019 EX‐452 Deborah A Lehman Rich's Legacy, LLC Switzerland 2 178.67 28‐007007, 28‐007006

9/23/2019 EX‐453 Mayme E Kinser, Estate of Howard Kinser Adams 2 41.275 50.0000%

9/23/2019 TOD Patricia "Jane" Thomas

Transfer on Death to Melanie Beitzel and 

Lisa Reinhardt Clarington 1 5.837

9/24/2019 EX‐456 Timothy Ischy John R Ischy and Maria P Ischy Salem 7 249.495

18‐019012, 18‐023007, 18‐0190122,

18‐019013, 18‐022023, 18‐022016, 18

020038

9/26/2019 EX‐458 McCoy Resources, LLC 3 McAcres, LLC

Adams/Sunsbury/Gr

een/Ohio/Perry 6 348.836

01‐003002, 15‐025000.1, 24‐024003, 

24‐023002

9/26/2019 EX‐459 McCoy Resources, LLC 3 McAcres, LLC Center 1 39.382 50.0000% 04‐031007

9/27/2019 EX‐461 Jeffrey E Porter 

Jeffery E Porter and Rebbecca J Porter, or 

Survivor Jackson 4 66.24 12.5000%

10/2/2019 EX‐467

Boyd Vaness, Shirley Vaness, Mark 

Vaness, and Lora Cox B&S Minerals, LLC Adams 5 121.25

01‐006013, 01‐006014, 01‐006014.1, 

01‐006014.2, 01‐009007

10/2/2019 EX‐468 Mary Margaret McCue, Estate

Julie Schilling, Successor Trustee of the 

Revocable Living Trsut of Mary Margaret 

McCue Green 3 145.33 09‐024008, 09‐024002, 09‐025002

10/2/2019 EX‐469

Julie Schilling, Successor Trustee 

of the Revocable Trust of Mary 

Marget McCue

Virginia Washburn 1/2, Linda Black 1/4, 

Waynella Gonzalez 1/4 Green 3 145.33 09‐024008, 09‐024002, 09‐025002

10/2/2019 367 Waynella Gonzalez Appalachia Minerals, LLC Green 3 145.33 $105,000.00 0.2500% 09‐024008, 09‐024002, 09‐025002

10/2/2019 368 Linda Black Appalachia Minerals, LLC Green 3 145.33 $105,000.00 0.2500% 09‐024008, 09‐024002, 09‐025002



10/3/2019 EX‐472 Betty M Mellott Mellott O&G, LLC Adams 1 52.58

10/3/2019 EX‐7473 Mellott O&G, LLC Betty M Mellott Clarington 8

19‐002018, 19‐002019, 19‐009043, 19

009042, 19009041, 19‐009040, 19‐

009049, 19‐009050

10/10/2019 TOD Betty L Moats

Joey B Moats, as transfer on death 

beneficiary Wayne 3 132.47

32‐002013, 32‐021007, 32‐001004, 32

002008

10/15/2019 EX‐492 Mark A Rasicci, Estate of Dorothy Rasicci Salem 9 180

18‐003001, 18‐003002, p/o 18‐

003005, p/o 18‐003006, 18‐003007, 

18‐003007, 18‐003022, 18‐003022.1, 

28‐027010, 28‐027001

10/16/2019 TOD

Deale E Binion and Martha L 

Binion

Deale W Binion 1/2, Elizabeth Abainter 

1/2, as transfer on death beneficiaries Jackson 1 8.175

10/23/2019 EX‐499 Joseph, Pirl Sr., Estate of Pamela K. Pirl Salem 1 77.617 1.5625% 18‐010002

10/24/2019 EX‐500 Annette Mobley Anastasia Yeater Ohio 2 6.5 15‐029007, 15‐029008

10/24/2019 EX‐501 Alexander Luikart Margaret E Luikart Ohio 1 40 p/o 15‐022007

10/24/2019 EX‐505 Patricia Lurvey Patricia Lurvey Trust  Switzerland 2 138.866 28‐017008, 28‐017009

10/25/2019 EX‐506 Estate of Dorothy L Moore

Randy Lee Moore, Larry Joe Moore Sr., 

Jacki Lynn Woodward, Thomas Neil 

Moore Sr. Sunsbury 1 71.48 24‐021012, 24‐022007

10/28/2019 EX‐508 Estate of N.T. Staudt

Janet Ryan, Edward P Ryan, Edward T 

Ryan, Robert M Ryan, Beverly Jean 

Staudt, and Mary A Staudt. Seneca/Malaga 4 185.5

21‐006014, 12‐001012, 12‐001005, 12

001012.1, 12‐001008, 12‐001014, 21‐

004007

11/1/2019 EX‐518 Gary C Fulton, Estate of Gary Craig Fulton Jr. and Jill Renee Fulton Adams 3 118.17 5.5556% 01‐024011, 10‐024027, 01‐024042

11/4/2019 EX‐522 Esther Hossman, Estate of Elwood Hossman, Estate  Seneca  1 75.75 21‐011011

11/5/2019 EX‐525 Norris F Whittaker, Sr. Warren A Whittaker Ohio 3 4.742 15‐005012, 15‐005026.1, 15‐005026

11/6/2019 EX‐526 William H Coplan Trust Carol E Coplan and Mark W Coplan Green 1 80 09‐004002

11/12/2019 EX‐530 Pearl E Ensinger

Walter E Ensinger, Glenn W Ensinger, 

Dorothy Virginia Clegg Ohio 1 28.48 15‐006018

11/12/2019 EX‐531 Glenn L Ensinger Violet Ensinger Ohio 1 28.48 15‐006018

11/12/2019 EX‐532 Violet L Ensinger Mark Lucas and Lori Lucas Ohio 1 28.48 15‐006018

11/12/2019 EX‐533 Walter Ensinger

Marian L McGary, Jerry R Clegg, Donna L 

Clegg Ohio 1 28.48 15‐006018

11/12/2019 EX‐534 Howard G Clegg Dorothy Virginia Clegg Ohio/Salem 3 92.836 15‐006016, 18‐029014

11/13/2019 401 William and Nancy Campbell Flat Rock Orion, LLC Lee 1 20 $100.00 11‐004009

11/13/2019 EX‐541 Howard G Clegg, dec'd Dorothy Virginia Clegg Salem  1 0.46 18‐029015

11/13/2019 EX‐542 Dorothy Virginia Clegg, dec'd

Marian L McGary, Jerry R Clegg, Donna L 

Clegg Salem 1 0.46 18‐029015

11/13/2019 EX‐543 Dorothy Virginia Clegg, dec'd

Marian L McGary, Jerry R Clegg, Donna L 

Clegg Ohio 1 28.48 15‐006018

11/14/2019 EX‐544 Elwood Hossman, Estate of

Gregory Hossman, Elaine J Hossman, 

Jason Scott Williamson, Jessica Marie 

Thompson, Adam Kristofor Hossman Seneca 1 75.75 21‐011011

11/15/2019 407 Paul L Jones and Ruth M Jones Jon P Jones Green 1 10 $20,000.00 $2,000.00 09‐005006

11/19/2019 EX‐553

Mark Landefeld and Barbara 

Landefeld, Deborah Owens and 

Ronald Owens, Barbara Peck and 

Larry Peck, Nancy Connelly and 

Connelly Kayla J Landefeld and Cris A Landefeld Malaga/Miltonsburg 2 29.612 0.2000% 12‐018003.1, 13‐001059

11/19/2019 EX‐554 James B Dunn Jason Dunn Ohio 2 6.5 15‐029007, 15‐029008

11/20/2019 TOD Ida L Dalessio

Bonita Dennis, Loriann Kiger, and Idalynn 

Schaumas TOD beneficiaries. Miranda 

Bilyeu, Tyler Kiger, Tosha Anderson, and 

Joseph Schaum Contingent Beneficiaries Lee 1 1.593

11/22/2019 EX‐560 Arthur Mounterville Potts  Patricia A Potts Ohio 2 7.5875 15‐026044, 15‐026045

11/26/2019 EX‐563 Heloise Ridgway Beverly Mercile Wilson Washington 2 120.75 29‐032001, p/o 29‐032007.1

11/27/2019 418 Edmund Michael Kresty Ridgetop Appalachia Center 3 180.5 $80,000.00 $443.21 04‐027002, 04‐034009, 04‐035008

11/27/2019 419 Michael T Kresty Ridgetop Appalachia Center 3 180.5 $80,000.00 $443.21 04‐027002, 04‐034009, 04‐035008

11/27/2019 EX‐565 Edmund M Kresty Sr.  Michael T Krety and Edmund M Kresty  Center 3 180.5 04‐027002, 04‐034009, 04‐035008

11/27/2019 EX‐566 Judeana A Gramlich Judith A Gramlich  Malaga 1 8.009 12‐023037

12/2/2019 EX‐568 David Fori and Bonnie J Forni KGA Resources LLC Washington/Perry 2 92 16‐026005, 29‐012001

12/3/2019 EX‐571

Paul D Clark I, Kelly M Clark, 

Joseph W Clark Clark Oil and Gas, LLC Lee 2 78.08

12/5/2019 EX‐575

Shaw Family Trust, Janis Alleman, 

Trustee

Janis J Alleman Irrevocable Trust Under 

the Shaw Family Trust, and Alvin L Shaw 

Irrevocable Trust Under the Shaw Family 

Trust, Janis Alleman, Trustee Green 1 1.33 09‐020010

12/5/2019 EX‐576

Janis J Alleman Irrevocable Trust 

Under the Shaw Family Trust, and 

Alvin L Shaw Irrevocable Trust 

Under the Shaw Family Trust, Janis 

Alleman, Trustee Donald W Alleman Green 1 1.33 09‐020010

12/5/2019 EX‐577 Minnie Ward, deceased

W.J. Tracy aka William J Tracy, T.C Tracy 

aka Thomas C Tracy, Rebecca Bennett, 

Berkley Tracy. Wallace Tracy aka W.T. 

Tracy, Thurmond M Tracy Adams 1 33 7.1429%

12/5/2019 EX‐578 Berkley Tracy, deceased

Myrtle G Schory, Hazel V Amstutz, 

Denver Berkley Tracy, Shirley A Lehman, 

Helen Mae Rutherford Adams 1 33 8.3333%

12/5/2019 EX‐579 Myrtle Schory, deceased Elbert A Schory, Sr. Adams 1 33 1.6667%

12/5/2019 EX‐580 Elbert A Schory Sr., deceased Elbert A Schory Jr. and John Tracy Schory Adams 1 33 1.6667%

12/5/2019 422 Harry A Boyd and Holly R Boyd Golden Eagle Resources II‐C, LLC Wayne 2 28.86 $50,505.00 $1,750.00 100.0000% 32‐023028, 32‐023030

12/9/2019 EX‐581

Floyd Atkinson and Matha 

Atkinson John R Domer and Jeffrey I Domer Adams 2

01‐018007, 01‐018015, 01‐018008, 01

018013

12/9/2019 EX‐582 Gretchen Davis‐Chandler Sharon Doc Chandler Green 1 6.2500% 09‐024005

12/10/2019 EX‐583 Israel Fagert, deceased Anastasia Yeater Ohio 2 6.5 15‐029007, 15‐029008

12/10/2019 EX‐585 Roger F Howell, Estate Justin Howell and Jamon Howell Sunsbury 1 120 24‐025008

12/11/2019 EX‐590 HRW Minerals, LLC HRW Trust Sunsbury 1 95

12/11/2019 EX‐603 Phillip J Bonfini and Lesley Bonfini

Phillip J Bonfini and Lesley Bonfini, or 

surv. Green 5 66.53

09‐011019, 09‐031017, 09‐031028, 09

031026, 09‐031025

12/11/2019 TOD Phillip J Bonfini and Lesley Bonfini

Michael Bonfini, transfer on death 

beneficiary Green 5 66.5

09‐011019, 09‐031017, 09‐031028, 09

031026, 09‐031025

12/16/2019 EX‐608 Grace Mae Highberger

William Highberger and Dinah 

Highberger Adams 1 9.988 50.0000% 01‐024001

12/27/2019 EX‐616 David L Lewis

Emily Krejci, John Llewllyn Lewis, and 

William Lawrence Lewis Salem 4 18‐026008, 18‐019004, 18‐026007

$11,821,423.81


